

"א גרויסן ישר כח פאר בריינגען דעם אורח חשוב"

- ביקורו האחרון של כ"ק האדמו"ר מגור שליט"א אצל כ"ק אדמו"ר
מליובאוויטש מלך המשיח שליט"א • ו' אדר שני תשמ"ט -



הציבורית בהצלחה רבה], ולר' יעקב ליצמן נתן דולר נוסף
באומרו: "איר זיינט דאך אויכעט אן עסקן ציבורי. זאל זיין
בשורות טובות" [=הרי אתה גם עסקן ציבורי. שיהיו בשו"ט].

*

יום שני, ו' אדר"ש תשמ"ט:

לקראת סיום תפילת שחרית
במנייניו של כ"ק אדמו"ר
מלך המשיח שליט"א,
בשעה 10:40 לערך,
הגיע כ"ק האדמו"ר מגור
שליט"א על מנת להיפגש
עם הרבי. האדמו"ר המתין
ב"הול" [מבואת הכניסה
ל-770 הסמוכה ל"גן עדן

"הרבי לחץ את ידו
של האדמו"ר והגיש
עבורו את הכיסא -
דבר נדיר כשלעצמו"



ערב הביקור, בחלוקת דולרים של ה'
אד"ש תשמ"ט, עבר העסקן ר'
אלימלך ניימאן והציג את ר' יעקב ליצמן וכ"ק
אדמו"ר מליובאוויטש מלך המשיח שליט"א
אמר בחיוד: "יע, איך האב געהאט בריוו פון עם,
מערער ווי איין מאל" [=כן, קיבלתי מכתבים
ממנו, יותר מפעם אחת].

ר' יעקב ליצמן אמר שבנו של כ"ק האדמו"ר מגור
(כ"ק האדמו"ר מגור הנוכחי) נמצא כאן והרבי
בירך: "בשורות טובות". ר' אלימלך ניימאן אמר
גם הוא שכ"ק האדמו"ר מגור שליט"א הגיע
לאמריקה, והרבי אמר: "איך האב געהערט, יע,
איך האב געזען אין צייטונג אויכעט. זאל זיין
בשורות טובות און הצלחה רבה" [=שמעתי,
כן, ראיתי בעיתון גם כן. שיהיו בשורות טובות
והצלחה רבה], ונתן לו דולר באומרו: "הצלחה רבה", ודולר
נוסף באומרו "דאס איז פאר די גאנצע - פאר די עסקנות
ציבורית בהצלחה רבה" [=זהו בשביל כל - בשביל העסקנות

היה עם טלית ותש"י). האדמו"ר ומלוויו נכנסו והרבי לחץ את ידו והגיש עבורו את הכסא (דבר נדיר כשלעצמו!), ובינתיים הציג העסקן ר' אלימלך ניימאן את א' המלווים והרבי לחץ את ידו ואת ידם של עוד כמה מהמלווים.

לאחר מכן התיישבו (הרבי ישב כשפניו לצד מערב והאדמו"ר כשפניו לצד דרום) והרבי פתח בשיחה עימו שארכה מהשעה 10:50 עד השעה 11:25 לערך.

לאחר שהתיישבו אמר הרבי: "אזוי די ערשטע זאך איז פותחים בשלום: וואס מאכט אייער פאטער אין געזונט?" [=הדבר הראשון הוא פותחים בשלום: מה שלום אביך בבריאות?]. האדמו"ר השיב והרבי שאל: "ער פראוועט טישן?" [=הוא עורך 'טישים'?] והאדמו"ר השיב בחיוב ואמר שבארבעה השבועות האחרונים מרגיש יותר טוב אבל עדיין צריך לרפואה, ואמר הרבי:

"בתוך כלל ישראל; ער האט דעם זכות פון כלל ישראל. ס'איז דאך א צייט פון 'מרבנים בשמחה' [=היינו בקשר לשמו של 'הלב שמחה'], איז דאך א זיכערע זאך אז ער דארף זיין... דער חילוק פון פורים און חנוכה איז, אז פורים איז אלץ גשמיות'דיקע ענינים און חנוכה איז אלץ רוחניות'דיקע ענינים: א נר און א אור און א מנורה, און דא ס'איז דער משלוח מנות און מתנות לאביונים, מיטן דיוק אז דוקא אין גשמיות, און דוקא דעמולט איז דער 'וקיבל את אשר החלו' [=בתוך כלל ישראל; יש לו את הזכות של כלל ישראל. הרי זהו זמן של 'מרבנים בשמחה', הרי דבר ודאי שהוא צריך להיות... החילוק בין פורים וחנוכה הוא שבפורים הכל הוא ענינים גשמיים ובחנוכה הכל הוא ענינים רוחניים: נר ואור ומנורה, וכאן [בפורים] יש את המשלוח מנות ומתנות לאביונים, עם הדיוק, ש[זה צ"ל] דוקא בגשמיות, ודוקא אז הוא ה'וקיבל את אשר החלו'].

בשלב זה נתבקשו כולם (ע"י המזכיר הרב גרונר) לצאת מהחדר, והרבי והאדמו"ר נשארו ביחידות ושוחחו כחצי שעה לבדם. מפי השמועה דובר (בין היתר)

"אזוי די ערשטע זאך איז פותחים בשלום: וואס מאכט אייער פאטער אין געזונט? ער פראוועט טישן?"



הרבי והאדמו"ר נשארו ביחידות ושוחחו כחצי שעה לבדם. מפי השמועה דובר אודות לימוד החסידות, העסקנות באה"ק וכו' ועוד.

התחתון - הפרוזדור שלפני חדרו הק' של הרבי] יחד עם מלוויו, ובינתיים הוכן בג"ע התחתון שולחן (המשמש עבור "יחידויות") וכסאות וכן ספסל שהביאו מ"הזאל הקטן" [אולם בית הכנסת הקטן הסמוך] ונסגרו כל הדלתות המובילות ל"הול" ולג"ע התחתון.

בינתיים הסתיימה התפילה והרבי נכנס לחדרו הק', חלץ את התפילין והטלית וכעבור דקה יצא לג"ע התחתון (מצד קוצר הזמן מזכיר הרבי הרה"ת יהודה לייב ע"ה גרונר עדיין





אחרי שנעמדו והאדמו"ר החל לצאת איחל לו הרבי: "נסיעה בהצלחה רבה".

האדמו"ר נפרד מהרבי והרבי בירכו: "בשורות טובות, הצלחה רבה, א פריילעכען פורים" [=בשו"ט, הצלחה רבה, פורים שמח]. מנהל הכולל ביקש ברכה בעניניו הפרטיים, ואמר הרבי: "אמן, בקרוב, ובשורות טובות". כשהחל הלה ללכת אמר לו הרבי: "א גרויסן ישר כח פאר בריינגען דעם אורח חשוב, [וכשהנ"ל לא שמע, חזר הרבי:] א ישר כח פאר

"ישר כח גדול על הבאת האורח החשוב, ישר כח על הבאת האורח החשוב, שיהיו בשורות טובות"



אודות לימוד החסידות, העסקנות באה"ק וכו'.

אחרי שנעמדו והאדמו"ר החל לצאת איחל לו הרבי: "נסיעה בהצלחה רבה". בצאתו ל"הול" הציג העסקן ר' אלימלך ניימאן את מארחו של האדמו"ר והרבי אמר לו (בין היתר) שהכנסת אורחים זהו "יותר מקבלת פני השכינה".

ר' אלימלך ניימאן הציג את ר' מרדכי דויטש המנהל של "כולל פולין" והרבי שאל: "דער 'כולל פולין' דא?" [=ה'כולל פולין' כאן?]. הנ"ל השיב שבאה"ק ובכל העולם, ואמר הרבי (הלשון בערך): "במילא זען איר זאלט כולל זיין אלע אידן אין [=במילא תדאג שתכלול את כל בני ב] 'קהל גדול ישובו הנה'". מנהל הכולל אמר שהוא גר בערד והרבי אמר: "אין ערד? האט איר דארט צו טאן מיט דער רב?" [=בערד? יש לך שם עסק עם הרב?]. הלה השיב: הרב ליפסקר, כן והרבי אמר: "ליפסקער, יע". הנ"ל אמר שיש שם כולל עם למעלה ממאה אברכים, וכן ישיבה קטנה ותלמוד תורה ו"בית יעקב", ואמר הרבי: "ער האט מיר געשריבען א סאך מאל - דער ליפסקער - וועגן דער כולל דארט" [=הוא כתב לי הרבי פעמים - ליפסקר - אודות הכולל שם]. הלה אמר שיש שם אברכים "חשובים" וכו' והרבי אמר בחיוך: "אלע יונגעלייט זיינען חשוב, און נאכמער!..." [=כל האברכים הם חשובים, ויותר [מזה]!...].



בריינגען דעם אורח חשוב. זאל זיין בשורות טובות" [=ישר כח גדול על הבאת האורח החשוב, ישר כח על הבאת האורח החשוב, שיהיו בשו"ט].

אח"כ יצא האדמו"ר החוצה (כשהולך לאחוריו), והרבי שאל את המזכיר הריל"ג האם יש לו מכונית, והשיב בחיוב. הרבי ניגש לפתח, נעמד והביט למשך דקה עד שהמכונית של האדמו"ר נסעה ונעלמה מהאופק. תוך כדי הנסיעה נעמד מעט האדמו"ר במכונית ונענע בראשו לשלום. אח"כ נגע הרבי במזווה והסתובב וחזר לחדרו הק'.

*

למחרת, ז' אדר שני תשמ"ט, נסעה משלחת מיוחדת לשדה התעופה ללוות את האדמו"ר מגור שליט"א הנוסע לאה"ק. חברי המשלחת היו המרא דאתרא וחבר הבד"צ של שכונת קראון הייסט הגה"ח הרב יהודה קלמן מארלאוו ע"ה, הגה"ח ה'חוזר' הרב יואל כהן ע"ה, הרב דוד רסקין ע"ה מנהל צא"ח בנ"י. ומנהל רוחני דישיבת תומכי תמימים המרכזית שב-770, הרב יקותיאל ראפ ע"ה מעסקני חב"ד והשליח בשדה התעופה קנדי.

המשלחת העניקה לאדמו"ר את הספר 'אגרות קודש' (אגרות הרבי) חלק י"א ואת המאמר חסידות של כ"ק אדמו"ר מה"מ

"הרבי ניגש לפתח, נעמד והביט עד שהמכונית של האדמו"ר נסעה ונעלמה מהאופק. תוך כדי הנסיעה נעמד מעט האדמו"ר ונענע בראשו לשלום"

שליט"א שהופיע יום קודם לכן, ביום היחידות (מאמר דיבור-המתחיל "וקבל היהודים" תשי"א - מוגה ע"י הרבי). הרב יואל כהן ביקש מהאדמו"ר שיאמר דבר תורה והוא ניאות ואמר דבר תורה קצר.



לישועתך קוינו כל היום

ישנן טענות עלי, על כך שאני "מרעיש" תמיד, כי יש לצפות לביאת המשיח בכל יום ויום, שיבוא ביום זה ממש. נהייתי איפוא לראות בהגדה (שנדפסה השנה) בשם רבי וועלוועלע בריסקר, כי הפירוש ב"אחכה לו בכל יום שיבוא", היא בכל יום, ממש.

ויותר מכך: "לישועתך קוינו כל היום" - יש לקוות ולהמתין למשיח "כל היום" - כל רגע ורגע ממש". ועל השאלה הנשאלת: נאמר הרי כי קודם ביאת המשיח, יבוא אליהו הנביא. ואם כן כיצד יתכן שמושיח יבוא היום, בעוד שאליהו הנביא לא בא אתמול? - הוא משיב כי בשעה שיבוא משיח, הוא (או אליהו הנביא) יישב את כל הקושיות, והוא ישיב אף לקושיא זו.

(מדברי כ"ק אדמו"ר מליובאוויטש מלך המשיח שליט"א ביחידות עם כ"ק האדמו"ר הפני מנחם מגור זצ"ל, ד' אייר ה'תשמ"ג - בתרגום חופשי ללה"ק)

יו"ל ע"י: ארגון לכשיפוצו מעיינותיך +1-770-750-5474 | Yafuthzu770@gmail.com

לכשיפוצו
מעיינותיך

ובאותו
הזמן
הבנין
הרוחני
של
אתות
הימים

יחי אדונינו מורינו ורבינו
מלך המשיח לעולם ועד